1

子脱领办发〔2020〕88 号

子洲县脱贫攻坚领导小组办公室

关于下达 2020 年财政涉农整合资金项目

计划的通知

县农业农村局、县发改局、县畜牧局、县综改办、有关乡镇

政府（街道办、便民服务中心）：

经县脱贫攻坚领导小组同意，现将 2020 年财政涉农资

金项目计划下达给你们，具体要求如下：

一、请按照计划要求，认真做好项目实施工作，各乡镇

政府（街道办、便民服务中心）要积极配合做好项目实施保

障工作，确保项目建设按期发挥效益。

二、严格按照《财政涉农整合资金管理办法》有关规定

执行项目计划，加强项目实施管理，加快资金支付进度，严

2

格执行项目公告公示制度。

三、严格执行项目计划，不得擅自调整计划内容。对确

需调整变更项目计划的，需报经领导小组会议研究同意后，

方可按照调整变更后的建设内容组织实施。对随意调整变更

项目计划的项目主管单位，县脱贫攻坚领导小组将对相关单

位和责任人予以通报或追责。

四、该项目资金使用实行报账制，由项目主管单位组织

验收及报账，专款专用，专账管理，并建立扶贫资金管理台

账。

五、项目竣工验收后各项目主管单位要及时按照县脱贫

攻坚领导小组《关于做好扶贫资产管理工作的指导意见》（子

脱领发〔2020〕16 号）精神，做好扶贫资产确权登记和管护

移交工作，明确扶贫资产管护主体责任和措施，确保扶贫项

目长期发挥带贫益贫效益。

六、对村集体经济、产业化扶贫项目等，相关主管单位

要严格落实带贫益贫机制、规范项目运营管护及收益分配制

度，提高产业项目管理水平和经济效益。

附件：子洲县 2020 年财政涉农整合资金项目计划表

子洲县脱贫攻坚领导小组办公室

2020 年 5 月 28 日

抄送：县脱贫攻坚领导小组组长、副组长

子洲县脱贫攻坚领导小组办公室 2020 年 5月 28日印发

子洲县2020年财政涉农整合资金项目计划表

序号 项目名称 建设地点 项目建设内容
受益贫困

户数

本次下达资金（万元）
主管单位

合计
财政涉农整

合资金
其他

合计 2191 2514.00 2514.00

一 产业化扶贫项目 974 1901.00 1901.00

1
粱渠村集体经济牛场扩

建项目
苗家坪镇粱渠村

计划对养牛场进行扩建，搭建草棚1个，饲料棚1个，购
买搅拌机、输送带、自动撒料车一套，自动饮水设备80
套.

41 21.00 21.00 苗家坪镇

2
马家阳湾村村集体经济

牛场扩建项目
高家坪便民服务中

心马家阳湾村
扩大养殖规模，新增养殖西蒙塔尔牛40头，及水变电配
套设施

56 58.00 58.00
高家坪便民服

务中心

3
毛圪台村集体经济牛场

水电项目
砖庙镇毛圪台村

在牛场的500米处新打机井一口，预估深度在200米左右
、水管1000米、水泵一个，电缆线、新建水塔一座、改
造三相电、变压器等设施。

191 35.00 35.00 砖庙镇

4
村集体经济配套基础设

施
双湖峪街道办高渠

村
棚间散水600米，购置大棚滴管、卷帘等 88 24.00 24.00 双湖峪街道办

5
村集体经济配套基础设

施
三川口镇阳湾村

扩建圈舍6个，揉丝机、粉碎机等设施、设备，硬化道
路140米

72 19.00 19.00 三川口镇政府

6 村集体经济配套基础设施 老君殿镇张家渠村
张家渠村集体经济新建羊绒交易市场，配套水塔、管道等水
变电设施

52 145.00 145.00 老君殿镇政府

7
周圪崂村集体经济养鱼

项目工程
苗家坪镇周圪崂村

修建鱼塘一座，1立方米水渠80米，鱼塘配套设施三项
抽水泵、大型换氧器、救生圈、颗粒机等，修建房屋2
间，维修及硬化场地150平米，硬化道路200米，

73 35.00 35.00 苗家坪镇

第 1 页，共 5 页

子洲县2020年财政涉农整合资金项目计划表

序号 项目名称 建设地点 项目建设内容
受益贫困

户数

本次下达资金（万元）
主管单位

合计
财政涉农整

合资金
其他

8 村集体经济秸秆利用项目 裴家湾镇陈家崖村
入股应马安公司秸秆加工中心100万元，按照合同约定分红
比例按年获得分红资金。

50 100.00 100.00 农业农村局

9 村集体经济秸秆利用项目 裴家湾镇王家过洞村
入股应马安公司秸秆加工中心100万元，按照合同约定分红
比例按年获得分红资金。

57 100.00 100.00 农业农村局

10 村集体经济秸秆利用项目 裴家湾镇小沟则村
入股应马安公司秸秆加工中心100万元，按照合同约定分红
比例按年获得分红资金。

58 100.00 100.00 农业农村局

11 村集体经济秸秆利用项目 淮宁湾镇后淮宁湾村
入股应马安公司秸秆加工中心100万元，按照合同约定分红
比例按年获得分红资金。

93 100.00 100.00 农业农村局

12 村集体经济秸秆利用项目 淮宁湾镇张家沟村
入股应马安公司秸秆加工中心100万元，按照合同约定分红
比例按年获得分红资金。

59 100.00 100.00 农业农村局

13
村集体经济果蔬基地建

设项目
苗家坪镇高家砭村

建设双弦全钢架拱圆型新型有支柱钢架结构标准化日光
温室40座，配备全自动卷帘机、配套园区道路、灌溉设
施、冷藏库等设施设备。

50 500.00 500.00 县农业农村局

14 智能连栋温棚 苗家坪镇高家砭村 建设试验示范智能连栋温棚1座，占地1800平方米。 50 180.00 180.00 县农业农村局

15 养殖小区 苗家坪镇杜家沟村
奶牛集中养殖小区建设，占地28.9亩，牛舍1098m

2，
青

储池，生产用房，排洪引流渠，配套水变电设施等
36 384 384 县畜牧局

三 产业配套基础设施 884 397.00 397.00

第 2 页，共 5 页

子洲县2020年财政涉农整合资金项目计划表

序号 项目名称 建设地点 项目建设内容
受益贫困

户数

本次下达资金（万元）
主管单位

合计
财政涉农整

合资金
其他

1
双庙湾苹果基地平整土

地项目
周家硷镇前湾村 平整土地420亩 102 63.00 63.00 周家硷镇政府

2
双庙湾苹果基地平整土

地项目
周家硷镇中湾村 平整390亩，新修生产道路6公里 114 73.50 73.50 周家硷镇政府

3
双庙湾苹果基地平整土

地项目
周家硷镇后湾村 平整土地510亩 91 76.50 76.50 周家硷镇政府

4 果园灌溉项目 驼耳巷乡刘家河村
在刘家河村300亩果园基地实施灌溉项目，打机井1眼，
配套建设电力设施、铺设灌溉管网。

79 30.00 30.00 县农业农村局

5 果园灌溉项目 裴家湾镇张家河村
在张家河村1000亩果园基地实施剩余100亩果园灌溉项
目，建高抽1座，建蓄水池1座，配套建设电力设施、铺
设灌溉管网。

102 15.00 15.00 县农业农村局

6 生产道路
裴家湾镇王家三岔

村
新修生产道路长750米，谷坊9个。 37 16.00 16.00 县综改办

7 生产道路 三川口镇小常峁村 新修生产道路长4公里，宽3.5米。 29 8.00 8.00 县综改办

8 生产道路 马蹄沟镇兴旺村 新修生产道路5公里，宽3.5米 10 10.00 10.00 县综改办

9 生产道路 马蹄沟镇吴家湾村 新修生产道路5公里，宽3.5米 15 10.00 10.00 县综改办

10 生产道路
周家硷镇钟家沟岔

村
新修生产道路长4.5公里，宽3.5米 35 9.00 9.00 县综改办

11 生产道路 老君殿镇石畔沟村 新修生产道路长3.5公里，宽3.5米 37 7.00 7.00 县综改办

12 生产道路 淮宁湾镇拓家湾村 新修生产道路长4.2公里，宽3.5米，排洪长400米 38 12.00 12.00 县综改办

第 3 页，共 5 页

子洲县2020年财政涉农整合资金项目计划表

序号 项目名称 建设地点 项目建设内容
受益贫困

户数

本次下达资金（万元）
主管单位

合计
财政涉农整

合资金
其他

13 生产道路 驼耳巷乡李家渠村 新修生产道路长7公里，宽3.5米。 21 14.00 14.00 县综改办

14 平整土地
李孝河便民服务中

心李孝河村
养殖场地基平整长4.5公里，宽5米。 39 9.00 9.00 县综改办

15 平整土地 淮宁湾镇沙河村 新修谷坊长30米，宽8米，高10米。 20 9.00 9.00 县综改办

16 平整土地 三川口镇侯石畔村 新修谷坊长32米，宽6米，高10米。 34 10.00 10.00 县综改办

17 平整土地
李孝河便民服务中

心磨石沟村
新修谷坊长30米，宽6米，高12米。 18 9.00 9.00 县综改办

18 灌溉工程 砖庙镇董家墕村
新修蓄水池长20米，高3米，宽4米，配套水管和水泵等
。

31 8.00 8.00 县综改办

19 灌溉工程
双湖峪街道办高渠

村
新修蓄水池长20米，高3米，宽3米，购配套水管和水泵
等。

32 8.00 8.00 县综改办

四 基础设施 333 216.00 216.00

1 道路硬化 马蹄沟镇小沟则村 村内道路硬化长400米，宽3.5米 29 14.00 14.00 县综改办

2 道路硬化
瓜园则湾便民服务

中心草湾村
村内道路硬化350米，宽3.5米 30 12.00 12.00 县综改办

3 道路硬化 苗家坪镇田山渠村 村内道路硬化长280米，宽3.5米边沟长180米。 17 10.00 10.00 县综改办

4 道路硬化
高家坪便民服务中

心高坪村
村内道路硬化长150米，宽3米 17 5.00 5.00 县综改办

5 道路硬化 驼耳巷乡大沟村 道路硬化长600米，宽4米 15 18.00 18.00 县综改办

第 4 页，共 5 页

子洲县2020年财政涉农整合资金项目计划表

序号 项目名称 建设地点 项目建设内容
受益贫困

户数

本次下达资金（万元）
主管单位

合计
财政涉农整

合资金
其他

6 道路硬化 驼耳巷乡马崖村 柳树峁自然村危桥面钢筋混凝土硬化长43米，宽3.5米 25 12.00 12.00 县综改办

7 土坝工程 老君殿镇贺家渠村 新修土坝一座长42米 21 13.00 13.00 县综改办

8 土坝工程 老君殿镇崔家坪村 新修土坝一座长48米 21 13.00 13.00 县综改办

9 土坝工程 老君殿镇花寺湾村 维修土坝一座长40米 22 9.00 9.00 县综改办

10 土坝工程 苗家坪镇吴家沟村 后吴家沟自然村新修土坝一座长48米 20 14.00 14.00 县综改办

11 土坝工程 驼耳巷乡园则坪村 新修土坝1座长10米 23 7.00 7.00 县综改办

12 土坝工程 砖庙镇彭家河村 维修土坝1座长65米 25 13.00 13.00 县综改办

13 土坝工程
水地湾便民服务中

心梁家沟村
维修土坝1座长62米 20 13.00 13.00 县综改办

14 土坝工程 马岔镇续家湾村 新修土坝1座长29米 25 8.00 8.00 县综改办

15 光伏道路硬化 苗家坪水掌村 光伏基地道路硬化1.2公里，宽3.5米 23 55.00 55.00 县发改局

第 5 页，共 5 页